О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со статьями 5, 18 Федерального закона

от 04 мая 2011 г. №99-ФЗ "О лицензировании отдельных ви|цов
деятельности", Постановлением Правительства Российской Федера^ии

от 01 июня 2021 г. № 852 "О лицензировании медицинской деятельнфти
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")

и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении Положения
о комитете здравоохранения Волгоградской области", постановлен^ем

Губернатора Волгоградской области от 16 марта 2022 г. № 1169
"Об утверждении административного регламента предоставления

комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной
услуги по лицензированию на территории Волгоградской области
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключен^ем
медицинских организаций, подведомственных федеральным орга^ам
исполнительной власти)",

приказываю:
1.Внести  изменения  в  реестр  лицензий  на  медицинскую

деятельность лицензиату согласно приложению, с  даты подписания
настоящего приказа.|

2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения?^~6|^|щоградской  области
Гаврилову М.А./'•   ^  -'""•<.• ^Ч

^ ?  •   ;\: ^- А   ''  ' \
!)/ ^    .чЛЧ>>,

Председатель комитета' А.И.Себелев

Морозова Елена Владимировна
30-82-83

ПРИКАЗ

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

Лицензиат, которому внесены изменения в реестр лицензий

на осуществление медицинской деятельности (за исключением указан^ой
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Панацея-В".

Сокращенное наименование: ООО "Панацея-В".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
400001, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Профсоюзная,

д. 15Б, офис 3.

ИНН 3459069362.
ОГРН 1163443065334.
Номер телефона: 8-937-705-84-01.
Адрес электронной почты: рго8тал@кИшкарапасеа.ш.
Внести изменения в реестр лицензий в отношении лицензии

на осуществление медицинской деятельности № Л041-01146-34/00355393
от 03 августа 2020 г., выданной комитетом здравоохране^ия
Волгоградской области обществе с ограниченной ответственное ъю
"Панацея-В", в связи с изменением перечня выполняемых работ,

оказываемых услуг, указанных в заявлении № ЛО-34-01-000165-24 от
14.06.2024, по адресу:

400001, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Профсоюзная,
д. 15Б.

При проведении медицинских освидетельствований организуются

и выполняются следующие работы (услуги) по: медицинскому
освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний

к управлению транспортным средством.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области